Excelentíssimo Senhor
Eduardo Albani Dala Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1456/2024

Requer à Secretaria Municipal de Saúde que informe o
número de pacotes de absorventes adquiridos através da
destinação da Emenda Impositiva Nº 86/2022, da
vereadora no ano de 2022 e qual o número de pacotes
disponíveis para futuras distribuições.

A vereadora e Procuradora da Mulher signatária, Maria Cristina de Oliveira
Rodrigues Hamera - União, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer à
Secretaria Municipal de Saúde que informe o número de pacotes de absorventes
adquiridos através da destinação da Emenda Impositiva Nº 86/2022, da vereadora no ano
de 2022 e qual o número de pacotes disponíveis para futuras distribuições.

O pedido justifica-se para que possamos acompanhar a funcionalidade da Lei
Municipal nº 5.943/2022.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

 C
R

IS
T

IN
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 R
.H

A
M

E
R

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
B

67
-5

E
2B

-D
76

4-
D

F
74

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

B
67

-5
E

2B
-D

76
4-

D
F

74

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6B67-5E2B-D764-DF74

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA R.HAMERA (CPF 031.XXX.XXX-28) em 21/11/2024 17:46:55

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/6B67-5E2B-D764-DF74

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/6B67-5E2B-D764-DF74